
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Subay Kardeşlerimiz: Bedenimizin Her Zerresi El-Aksa’ya Yardım Etmeniz İçin Size 
Haykırıyor! 

 

Haber:  

Cuma günü şafak vakti, Filistinli gençler ile Mescid-i Aksa’nın avlularına baskın 
düzenleyen işgal güçleri arasında patlak veren çatışmalarda 12 Filistinli yaralandı. Bu arada 
işgal güçleri, Ramazan ayının son Cuma namazına saatler kala binlerce askerini 
konuşlandırdı. 

 

Yorum:  

Mübarek Mescid-i Aksa'daki saldırılar ve çatışmalar Ramazan ayının başından itibaren 
tekrarlanıyor. Nitekim Knesset üyesi Itamar Ben Gvir’in de aralarında bulunduğu 
yerleşimcilerin mübarek avlulara yönelik saldırılarının ardından binlerce abid Aksa’larını 
savunmak için hemen harekete geçti ve bu da işgalciyi, Bab al-Amud’a metal bariyerler 
dikmeye sevk etti. 

Tapınak cemaati, Fısıh Bayramı için hazırlanmaya ve Mescid-i Aksa’da kurban kesmeye 
yönelik çağrılar yapınca, Aksa’yı savunmak için Ramazan’ın ilk Cuma namazı vaktinde 
80.000'den fazla Müslüman geldi.   

İşgalcinin Nebimizin Mesra’sına yönelik arbedesinin ve ihlalinin devam etmesi üzerine 
ibadet eden 160 kişi yaralandı, 400 kişi tutuklandı, İbrahimi Camii ibadete kapatıldı ve 
yerleşimcilerin içeride kutlama yapmalarına izin verildi. Bu da 650 yerleşimciyi saldırı 
yapmaya teşvik etti.     

İşgalci polis ve ordusunun her saldırısıyla birlikte taciz, saygısızlık, tutuklama ve 
yaralanmalar devam etti. Zira Ramazan ayının üçüncü cumasında namaz kılan 56 kişi 
yaralandı.  

Ramazan'ın son Cuma günü şafak vakti 12 kişi yaralandı ve bu sayının Cuma namazı 
sırasında ve sonrasında artması bekleniyor.   

Bu saldırıların tekrar etmesine ve Aksa’daki murabıtların ve itikafa giren kardeşlerimizin 
haline şahit olan bedenimizin her zerresi, ümmetin ordularına haykırmakta ve onları harekete 
geçmeye ve boyunlarındaki emaneti ve nusret vacibini yerine getirmeleri için Allah ile olan 
ahitlerini yenilemeye davet etmektedir.  

Ey subay kardeşlerimiz! Daha ne zamana kadar Allah aşkına!? Ey kardeşlerimiz! Siz 
Allah’a yardım edin ki Allah da size yardım etsin ve ayaklarınızı sabit kılsın. Ey kardeşlerimiz! 
Dünya hayatına razı mı olacaksınız? Oysa dünya hayatının faydası ahiretin yanında pek 
azdır! Ey kardeşlerimiz! Allah’a yemin olsun Allah yolunda ölmek ahiretlerini satan hain 
yöneticilerin gölgesinde yaşamaktan daha hayırlıdır. Azat olmanızın bir yolu var mı acaba?    

Allah’ım, Ensar’ın gelmesini, Aksa’nın kurtulmasını ve gâsıp Yahudilerle savaşı 
çabuklaştır.  
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